
Öpiaden, Luftgevär Östersund 2017-02-18

Resultat L 9 sitt

1 Philip  Viklund Aspås USkF (JÄ) 105.3 103.8 104.2 100.8 414.1

2 Aron Jonasson Hammerdal SkF (JÄ) 98.3 97.2 98.4 92.9 386.8

3 Nils Jonasson Hammerdal SkF (JÄ) 96.0 100.1 94.1 92.0 382.2

Resultat L 11

1 Leon Brink Kyrkås SkF (JÄ) 105.6 102.9 104.2 104.5 417.2

2 Johanna Lööw Hammerdal SkF (JÄ) 104.9 104.1 104.5 103.5 417.0

3 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 105.4 102.7 103.7 103.2 415.0

4 Olle Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 103.4 102.4 101.9 104.8 412.5

5 Ellen Bengtsson Hammerdal SkF (JÄ) 102.8 100.8 101.4 103.3 408.3

6 Anders Eliasson Aspås USkF (JÄ) 97.6 101.3 103.0 102.5 404.4

7 Olof Jonasson Hammerdal SkF (JÄ) 103.0 101.6 101.7 96.3 402.6

Resultat L 13 Sitt

1 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 104.5 105.3 103.7 105.0 418.5

2 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 102.9 105.3 102.8 105.1 416.1

3 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 103.9 104.1 103.6 102.6 414.2

4 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 102.1 102.8 104.8 104.0 413.7

Resultat L 15 Sitt

1 Mattis Hemå  Fältjägarna SkF (JÄ) 103.7 105.2 103.2 102.2 414.3

2 John Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.3 102.7 101.4 99.0 405.4

Resultat L 15 Stå

1 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 97.5 98.8 96.8 98.4 391.5

2 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 87.9 92.4 96.7 95.9 372.9

3 Klara Olsson Hammerdal SkF (JÄ) 89.1 86.6 90.8 96.9 363.4

4 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 82.7 87.0 83.9 80.7 334.3

Resultat L 17 Stå

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 101.9 101.1 103.3 104.4 410.7

Resultat L 20 Stå

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 99.0 100.7 94.5 98.7 392.9

Resultat Lag Sitt

1 Hammerdal SkF(Lag 1) 1250.5
Chris Johansson 418.5

Johanna Lööw 417.0

Olivia Österholm 415.0

2 Aspås USkF 1232.7
William Wallin 414.2

Philip  Viklund 414.1

Anders Eliasson 404.4

3 Fältjägarna SkF 1232.2
Mattis Hemå  414.3

Olle Grindborg 412.5

John Karlsson 405.4

4 Hammerdal SkF(Lag 3) 1171.6
Olof Jonasson 402.6

Aron Jonasson 386.8

Nils Jonasson 382.2

Resultat Lag Stå
1 Kyrkås SkF 802.2

Anna Mårtensson 410.7

Ronja Persson 391.5

2 Fältjägarna SkF 707.2
Elin Elnerud 372.9

Petter Hemå 334.3


